Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного профессионального образования

УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ (МБУ ДПО УМЦО)
г.Сергиев Посад

ПРОТОКОЛ

ЗАНЯИЯ ДЛЯ МОЛОДЫХ СПЕЦИАЛИСТОВ

 ПЕДАГОГОВ-ПСИХОЛОГОВ

Сергиево-Посадского муниципального района

от 08.10.2015 г.

Присутствовали:

Бабарина Мария Юрьевна (педагог-психолог МОУ СОШ 38 г. Пересвет),

Чуканова Екатерина Юрьевна (психолог ГБСО МО СП ДДИ "Березка"),

Рябых Людмила Ивановна (начальная школа - не указала какая),

Семенов Василий Яковлевич (планируется на место д/о психолога 18 школы)

Место проведения: МБОУ «Гимназия №5»

Ведущая: педагог-психолог МБОУ «Гимназия №5» Игнатова Е.П.

Повестка дня:

1. Нормативно-правовая база педагога-психолога

2. Оформление обязательной документации

3. Распределение зон кабинета педагога-психолога

4. Методическое оснащение кабинета и программы работы

5. Формы работы психолога в школе

6. Требования к аттестации

   Руководитель РМО     О.Г.Филимонова